
 
 
 

 
 

 

DECRETO DI SELEZIONE BANDO DESERTO 
  
Rif. BANDO N. AR IMM009/2024/MB - PROT. N. 56941 del 20/02/2024  
 
PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 
ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA DFM.AD001.433 DENOMINATO “SQUBAS- Silicon QUBit 
ArchitectureS” 

CUP: B93C22002260005 

Tipologia B) “Assegni Post Dottorali” 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’Avviso di selezione BANDO N. AR IMM009/2024/MB - PROT. N. 56941 del 20/02/2024, 
per il conferimento di n.1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca (Assegno Post Dottorale) 
nell’ambito del progetto DFM.AD001.433 denominato “SQUBAS- Silicon QUBit ArchitectureS” per 
la seguente tematica: “simulazione di registri di qubit in silicio per la definizione di qubit logici scalabili” 
sotto la responsabilità del Dott. De Michielis Marco; 

- CONSIDERATO che per la suddetta selezione non sono pervenute domande di partecipazione; 
- PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 

 
 

DECRETA  
 

La suddetta selezione è ANDATA DESERTA 

 
 

 
 

Il Direttore CNR-IMM  
                                                                                                                               Dr. Vittorio PRIVITERA 

 


		2024-03-21T16:02:24+0100
	Vittorio Privitera




